

Børge Kirkegaard Pedersen ApS
Vidarsvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 21 35 15 47

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2017.

Børge Kirkegaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Børge Kirkegaard Pedersen ApS Vidarsvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 21 35 15 47 Stiftet: 11. november 1998 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Børge Kirkegaard Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Kjellerup El Bygningen A/S, Silkeborg Sinus Installation A/S, Silkeborg Bomavent A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt administrationsfunktion for tilknyttede selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet erhvervede pr. 1/2 2016 virksomheden Bomavent A/S. Bomavent A/S har i regnskabsåret realiseret et underskud, hvorfor der er usikkerhed omkring værdien af den aktiverede goodwill i forbindelse med købet. Underskuddet i regnskabsåret skyldes flere negative hændelser i året. Ledelsen har fået vendt udviklingen og budget for 2017/18 viser, at værdien af den bogførte goodwill pr. 31/3 2017 er tilstede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.821.117	267.561
2 Personaleomkostninger	-1.638.731	-213.564
Resultat før finansielle poster	182.386	53.997
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-37.174	-38.786
Andre finansielle indtægter	43.719	11.704
Øvrige finansielle omkostninger	-345.579	-204.012
Resultat før skat	-156.648	-177.097
3 Skat af årets resultat	36.850	-35.532
Årets resultat	-119.798	-212.629
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-642.346	-1.238.786
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	419.148	924.957
Disponeret i alt	-119.798	-212.629

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.925.172	13.142.346
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	16.666	16.666
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.941.838</u>	<u>13.159.012</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.941.838</u>	<u>13.159.012</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.068	8.564
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.923	0
	Tilgodehavende selskabsskat	130.821	0
	Periodeafgrænsningsposter	47.917	0
	Tilgodehavender i alt	<u>404.729</u>	<u>8.564</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	594.308	564.022
	Værdipapirer i alt	<u>594.308</u>	<u>564.022</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.855</u>	<u>233.409</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.044.892</u>	<u>805.995</u>
	Aktiver i alt	<u>12.986.730</u>	<u>13.965.007</u>

Balance 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	642.346
8 Overført resultat	3.210.118	2.790.970
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>3.438.518</u>	<u>3.659.516</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.015.688	5.367.883
10 Anden gæld	<u>3.312.000</u>	<u>3.442.920</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.327.688</u>	<u>8.810.803</u>
Gældsforpligtelser	1.732.296	1.155.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.819	7.531
Selskabsskat	0	32.957
Anden gæld	<u>348.409</u>	<u>299.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.220.524</u>	<u>1.494.688</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.548.212</u>	<u>10.305.491</u>
Passiver i alt	<u>12.986.730</u>	<u>13.965.007</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

13 Nærtstående parter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet erhvervede pr. 1/2 2016 virksomheden Bomavent A/S. Bomavent A/S har i regnskabsåret realiseret et underskud, hvorfor der er usikkerhed omkring værdien af den aktiverede goodwill i forbindelse med købet. Underskuddet i regnskabsåret skyldes flere negative hændelser i året. Ledelsen har fået vendt udviklingen og budget for 2017/18 viser, at værdien af den bogførte goodwill pr. 31/3 2017 er tilstede.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.450.291	201.821
Pensioner	172.829	10.607
Andre omkostninger til social sikring	12.487	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.124</u>	<u>0</u>
	<u>1.638.731</u>	<u>213.564</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-36.850</u>	<u>35.532</u>
	<u>-36.850</u>	<u>35.532</u>

Noter

	31/3 2017	31/3 2016		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. april 2016	12.500.000	12.163.214		
Tilgang i årets løb	0	336.786		
Kostpris 31. marts 2017	12.500.000	12.500.000		
Opskrivninger 1. april 2016	1.763.719	2.404.907		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	969.958	558.812		
Udbytte	-1.180.000	-1.200.000		
Opskrivninger 31. marts 2017	1.553.677	1.763.719		
Afskrivninger på goodwill 1. april 2016	-1.121.373	-523.775		
Årets afskrivninger på goodwill	-1.007.132	-597.598		
Afskrivninger på goodwill 31. marts 2017	-2.128.505	-1.121.373		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	11.925.172	13.142.346		
I regnskabsposten indgår goodwill med	7.942.819	8.949.951		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
		Regnskabs-		
		mæssig værdi		
		hos Børge		
		Kirkegaard		
		Pedersen ApS		
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Kjellerup El Bygningen A/S, Silkeborg	100 %	643.546	141.271	643.546
Sinus Installation A/S, Silkeborg	100 %	3.475.932	1.412.360	3.475.932
Bomavent A/S, Silkeborg	100 %	-137.125	-465.097	-137.125
		3.982.353	1.088.534	3.982.353
5. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. april 2016		16.666	0	
Tilgang i årets løb		0	16.666	
Kostpris 31. marts 2017		16.666	16.666	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017		16.666	16.666	

Noter

	31/3 2017	31/3 2016
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april 2016	642.346	1.881.132
Resultatandel	-642.346	-1.238.786
	0	642.346
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2016	2.790.970	1.866.013
Årets overførte overskud eller underskud	419.148	924.957
	3.210.118	2.790.970
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april 2016	101.200	300.000
Udloddet udbytte	-101.200	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.692.296	4.142.920
Heraf forfalder inden for 1 år	-380.296	-700.000
Anden gæld i alt	3.312.000	3.442.920
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.367 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed nominelt 500.000 kr. aktier i Bomavent A/S.		

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 100 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 283 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 361 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter

Transaktioner

Al samhandel med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår, idet der er handlet på samme vilkår som virksomhedens øvrige kunder.